
COMUNE DI CAMPOTOSTO 
(Provincia	
  di	
  L’Aquila)	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
  	
  	
  	
   	
  
C.A.P.	
  67013	
  -­‐	
  Codice	
  Fiscale	
  	
  00085160661	
  -­‐	
  	
  c.c.p.	
  12153672	
  -­‐	
  Tel	
  	
  (0862)	
  900142	
  -­‐	
  (0862)	
  900285	
  -­‐	
  FAX	
  	
  (0862)	
  900320	
  
=======================================================================================	
  

 VERBALE DI DETERMINAZIONE   AREA AMMINISTRATIVA 
 

 REGISTRO CRONOLOGICO   N. 49  DEL 05.09.2015 

 
Oggetto: : liquidazione fatture per servizio di digitalizzazione dell’archivio 
comunale (outsourcing archivio). 
______________________________________________________________________________________ 
L’anno duemilaquindici il giorno cinque del  mese di Settembre 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO che con determinazione n° 103 del 24/12/2013 è stato affidato alla 
società CISIA Progetti srl, con sede in Bellante (TE) alla via Nazionale, 271/A,  il 
servizio di outsourcing archivistico; 
VISTE le conseguenti fatture emesse dalla società CISIA Progetti srl: 

• N° 14356 del 31/12/2014 di €438,49 (IVA COMPRESA) relativa al canone mensile 
del mese di  Dicembre 2014; 

• N° 15015 del 31/01/2015 di €438,49 (IVA COMPRESA) relativa al canone mensile 
del mese di Gennaio 2015; 

• N° 15035 del 28/02/2015 di €438,49 (IVA COMPRESA) relativa al canone mensile 
del mese di Febbraio 2015;  

CONSIDERATO che la suddetta società risulta avere la regolarità contributiva come 
certificato dall’allegato  DURC protocollo INPS_364323;  
Visto il D.lvo 267/2000; 
Visto il CIG N. ZE015F0196 
 

DETERMINA 
 

1. Di liquidare la somma totale di € 1.315,47,00 per il pagamento dei costi(iva 
compresa) concernenti il  ridetto servizio, sul capitolo 1043.14, Impegno di 
spesa n° 338/2013; 

 
2. Ai sensi dell'Art. 1 comma 629, della Legge 190/2014 e richiamato il Decreto del 

MEF datato  
23/01/2015, pagare le fatture come appresso specificato:  
 

• n° 14356 del 31/12/2014 di €438,49 alla società CISIA Progetti srl, con sede 
in Bellante (TE) alla via Nazionale, 271/A; 

• N° 15015 del 31/01/2015 di €438,49, dividendo l’importo come segue: 

A) per  € 359,42, pari all'imponibile, alla ditta CISIA Progetti srl, con sede in 
Bellante (TE) alla via Nazionale, 271/A; 

B) per € 79,07  in favore dell'erario dello Stato, poiché trattasi di  somma 
relativa alla quota dell'IVA  specificata nella suddetta fattura; 

• N° 15035 del 28/02/2015 di €438,49, dividendo l’importo come segue:  
 



A) per  € 359,42, pari all'imponibile, alla ditta CISIA Progetti srl, con sede in 
Bellante (TE) alla via Nazionale, 271/A; 

B) per € 79,07  in favore dell'erario dello Stato, poiché trattasi di  somma 
relativa alla quota dell'IVA specificata nella suddetta fattura; 

 
3. di trasmettere il presente provvedimento alla ragioneria comunale  per la 

consueta attestazione della copertura finanziaria; 
 

4. di pubblicare l’attuale determinazione sul sito istituzionale dell’ente nella 
sezione albo pretorio on line e nell’apposita destinata alle determinazioni 
dirigenziali. 

 
 
 

       f.to Il Responsabile di Area Amministrativa  
      Il Vice Sindaco 

 (Erminia Alimonti) 
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  



 
 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
 

f.to Il Ragioniere 
Armando Marzi 

 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI 
 

La sottoscritta Vice -sindaco Erminia Alimonti, responsabile dell’area amministrativa, 
dichiara  che il presente provvedimento è affisso da oggi 05.09.2015 n. 355 all’albo 
pretorio Comunale per quindici giorni. 
 
Campotosto lì 05.09.2015 
 
 

                                                                                                                                                                            
f.to Il Vice-Sindaco                                                                                                                               

                                                                                                                                                                         
(Erminia Alimonti)	
  

	
  
	
  
PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE. 
CAMPOTOSTO,05.09.2015 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  AMMINISTRATIVA 
IL VICE SINDACO 

ERMINIA ALIMONTI 
	
  
	
  
	
  
	
  


